Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00184 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 83/14- CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de João Dourado/BA. -
Objeto: Fica Rescindido o Contrato de nº 083/2014, datado de 2108/14, celebrado com a
empresa: MAF PROJETOS E OBRAS LTDA, relativo a construção de sistema de
abastecimento de água dos Pov.de Bx. das Cabaças, Lundus, Mata do Milho e Riacho,
conforme Conv. nº 781901/2012, celebrado com o MI, por intermédio da CODEVASF e este
Município; Data de Assinatura 08/02/2017-Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A61B9AC36DEF1E911EE57EDA1B7C8E8D

		2017-02-10T16:18:25-0300